СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры
РЕШЕНИЕ
 «23» сентября 2015 года                                                                                                          № 88
с.п. Лямина

О внесении изменений в решение

Совета депутатов сельского поселения

Лямина от 30 апреля 2009 года № 22
В соответствии с Законом автономного округа № 35-оз «О внесении изменений в Закон Ханты-мансийского автономного округа-Югры «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре»», со статьёй 47 устава сельского поселения Лямина, в целях приведения муниципального правового акта в соответствии с действующим законодательством,

Совет депутатов сельского поселения Лямина решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Лямина от 30 апреля 2009 года № 22 «Об утверждении положения о порядке и сроках отчёта органов местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления сельского поселения Лямина» следующие изменения:
1.1. Пункт 4.2 приложения к решению изложить в следующей редакции:

«4.2. Глава поселения не позднее 30 апреля года, следующего за отчётным, предоставляет Совету поселения подписанный главой поселения отчет о результатах деятельности главы поселения и администрации поселения, в том числе о решении вопросов, поставленных перед главой поселения и администрацией поселения Советом поселения.».
2. Решение вступает в силу после его официального обнародования.
3. Контроль за выполнение настоящего решения возложить на главу сельского поселения Лямина.
Глава сельского поселения Лямина

          С.Н. Ермолаев